Pe3ynbTaTbl Orpoca HacesleHUs HO OLeHKe 3PPeKTUBHOCTU AeATeNIbHOCTU PYKOBOAUTENEN OPraHOB MeCTHOr0 camoyrpaB/ieHUsS FTOPOACKNX
OKPYroB U MyHUUMN&IbHbIX painoHoB MOCKOBCKOW 06/1aCTV C NPUMEHEHVEM MH(OPMAaLUOHHO-TE/IEKOMMYHUKALMOHHbIX CETEN ©
NHMOPMaLMOHHbIX TeXHO0rmin B 2018 roay

YpoBeHb
Y/poBeHb YpoBeHb yp,oanefsopeHHocm
Y/I0BNETBOPEHHOCTY Y0BNETBOPEHHOCTN YpoBeHb Y/0B/ETBOPEHHOCTY ESTENbHOCTbIO OPraHOB
[leATeNIbHOCTLHO /1aBbl [leATeNbHOCTLHO fleATenbHOCTLHO CoBeTa Mﬂ CTHOTO CAMOYTDAB/EHIS
Ne n/n MyHuuMnansHoOe 06pasoBaHNMe  MyHWULMNAILHOMO paiioHa aaMVHMCTpALWN [enyTaToB MyHULMMaIbHOTO o
(ropofckoro okpyra) (B MyHMLWMNAaNbLHOMO paioHa  paiioHa (FoOpoACKOro OKpyra) ('\r”g;éﬂﬂi'f(noar‘gbgsxrg?m(gﬂz
% ,pona (ropogckoro okpyra) (B %, (B %, 40NA YAOBNETBOPEHHbIX) CORMIHIAT MOKA3ATENb '
Y/0B/IETBOPEHHbIX) [107191 Y0B/IETBOPEHHbIX) /I0B/IETBOPEHHOCTV)
Bcero Ho MocKoBCKoi 06nacTu: 41 38 27 35
Copoackue okpyra:
1 Banawuuxa r.o. 44 39 27 37
2. Boropoackuii r.o. 40 36 24 33
3. BpoHHMLbI T.0. 57 43 30 43
4 Bnacuxa r.o 43 43 37 41
5. Bocxog r.o. 73 66 46 62
6.  [3ePXXUHCKWIA T.0. 46 43 25 38
7.  OMUTPOBCKUIA T.0. 34 32 26 31
8. JonronpyaHbIii r.o. 45 35 26 35
9. Jomoaenoso r.o. 45 40 30 38
10. Ay6Har.o. 45 38 29 37
11. EropbeBcK r.o. 44 41 26 37
12, )KyKOBCKWI T.0. 50 48 28 42
13.  3apalicK r.o. 29 33 26 29
14.  3Be3fHbIA FOPOLOK T.0. 37 37 32 35
15.  3BeHuropog r.o. 25 22 17 21
16. VIBaH TeeBKa r.0. 33 20 14 22
17. Wctpar.o. 31 30 20 27
18. Kawwmpa r.o. 44 42 30 39
19. KnauH r.o. 40 33 27 33
1
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KonomeHcKui T.0.
Kopones r.0.
KoTenbHUKM T.0.
KpacHoapmeick r.0.
KpacHoropck r.o.
KpacHO03HaMeHCK T.0.
JIHK1HO-lyneBo r.0.
J106HH r.0.

JNocrHo-MeTpoBCKWMIA T.0.

JlyxoBuubl T.0.
J1bITKapu1Ho r.0.
JTrobepubl T.0.
Mo>kaliCKWiA 0.
Mo0AEXHbI T.0.
MbITULWLA T.0.
Hapo-PoMUHCKNiA r.0.
Osepebl T.0.
OpexoBo-'3yeBo T.0.
Masnosckuia Mocag r.o.
IMofonbCK r.0.
MpoTBUHO T.0.
IMywuHo r.o.

Pey TOB T.0.

Powans r.0.

Py3ckuii r.0.
CepebpsiHble Npyapl T.0.
CepnyxoB T.0.
CTynuHo r.o.
TangoMCcKNi T.0.
®pPH3MHO T.0.

XUMKMN T.0.
UepHoronoska r.o.
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52.
53.
4.
5.
56.

YexoB T.0.
LLlaTypa r.o.
LLlaxoBCKaH r.o.
DNeKT Poropck r.o.
dneKTpocTanb r.0.

MyHMLUManbHble paioHbI:
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Bonokonamckuin paioH
BOCKpeceHCKMIA paioH
JIeHNHCKNIA paiioH
JIOTOLLUMHCKWIA paiioH
OAVHLIOBCKNI painoH
MyLWKNHCKUIA paiioH
PamMeHCKWiA painoH
Ceprueso-Ilocaickuii paiioH
CepHYX0BCKWUIA paioH
CO/THEYHOrOPCKUIA panioH
LLleNKOBCKWUIA paioH
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Ne n/n

MyHuumnanbHoe
obpa3oBaHue

Bcero Ho MockoBcKol obnacTu
Mopoackue okpyra:
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14.
15.
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Banawunxa r.o.
Boropopackuii r.o.
BpoHHMLbI T.0.
Bnacuxa r.o
Bocxog r.o.
[3ep>XNHCKNIA T.0.
OMUTPOBCKNIA T.0.
JonronpyaHblia r.o.
Jomozenoso r.o.
[y6Ha r.0.
EropbeBck r.o.
YKYKOBCKWI T.0.
3apalick r.o.
3Be3/HbI ropofoK r.0.
3BEeHUIropoa r.o.
VBaHTeeBKa T.0.
WcT pa r.o.

Bawumpa r.o.

BnvH r.o.
KosomeHcKui T.0.
Kopones r.0.
BoTenbHUKM T.0.
KpacHOBpMEWCK T.0.
BpacHoropck r.o.

OpraHusaumei
TPaHCMOPTHOrO
06CnyXunBaHus

63

60
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53
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Y [O0BNEeTBOPEHHOCTb HaceneHUA, % 0T Yyncna onpoLl eHHbIX
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YpoBHeEM
opraHusaumm
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B TOM 4ducne:

Y poBHEM
opraHusaumm
BOAOCHabXeHNEM
(BogooTBefeHNEM)

71

76
48
59
60
82
58
57
84
78
78
70
76
62
67
70
72
68
71
72
83
79
74
89
67

YpoBHeEM
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YpoBHEM
opraHusaumm
rasocHabxeHuns
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67
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64
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KpacHo3HaMeHCK T.0.
JInkHHO-[yneso r.0.
J106HH r.0.

JocnHo-MeTPOBCKNIA T.0.

JlyxoBuupbl T.0.
JIbITKapuHo r.o.
JTrobepubI T.0.
Mo>kaliCcKuiA i .0.
MosiofeXHbIiA T.0.
MbITULLN T.0.
Hapo-PoMUHCKNMIA T.0.
Osepsbl T.0.
OpexoB0-3yeBo T.0.
MaBnosckuii Mocag, r.o.
lMofonbeK r.o.
[MpoTBUHO T.0.
IywuHo r.o.

PeyToB r.0.

Powuasb r.0.

Py3CKWiA T.0.
CepebpsiHble IMNpyabl r.0.
CepnyxoB r.0.
CTynuHo r.0.
TangoMCcKuia T.0.
®PH3MHO T.0.

XUMKM T.0.
YepHoronoska r.0.
UexoB r.0.

LLlaTypa r.o.
LLlaxoBCKaH T.0.
SNEKTPOropckK r.o.
AneKTpocTasb T.0.
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MyHULUNanbHble palioHbl:

S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.

65.
66.
67.
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Bonokonamckumin paiioH
BockpeceHckuIA pavioH
JIeHVHCKWIA paiioH
NoroitHickniA paioH
OANHUOBCKNIA parioH
MyLWKNHCKUIA paiioH
PameHCKWiIA paiioH
Ceprueso-Ilocaackuii
paioH

CepHYX0BCKUI paiioH
CONHEYHOropcKMin parioH
LLlenkoBcKwiA paiioH
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